

Proiectarea rețelelor de alimentare cu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1

Sonda. Platforma B. Rețele exterioare de alimentare cu energie electrica 10/0.4kV

Valoarea de deviz 722 066,36 lei

Intocmit in prețuri curente 05.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie				
1	33-04-029-3	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip chiosc: cu asezarea pe suprafata orizontala a 4 grinzi de consolidare	buc	1,00	8 694,34 444,74	8 694,34 444,74
2	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	12,00	233,10 233,10	2 797,20 2 797,20
3	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3	12,00	274,54 274,54	3 294,48 3 294,48
4	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95	buc	2,00	3 635,65 281,20	7 271,30 562,40
5	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-105	buc	15,00	3 879,65 281,20	58 194,75 4 218,00
6	33-04-003-	Montarea stilpilor din beton armat	buc	2,00	7 902,70	15 805,40

1	2	3	4	5	6	7
	2	LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea			584,60	1 169,20
7	33-04-003-3	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua proptele CB- 105	buc	1,00	11 960,84 896,14	11 960,84 896,14
8	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	24,00	212,80 32,56	5 107,20 781,44
9	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	24,00	76,04 18,50	1 824,96 444,00
10	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	buc	5,00	87,51 73,26	437,55 366,30
11	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,61	11 620,72 4 235,02	7 088,64 2 583,36
12	507-970	Conductor AC-70-10 mm2	1 km	1,83	19 874,44 0,00	36 370,23 0,00
13	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	2,00	843,46 169,46	1 686,92 338,92
14	510-125	Lampa ДРЛ-250	buc	2,00	85,00 0,00	170,00 0,00
15	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	27,70	233,10 233,10	6 456,87 6 456,87
16	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3	20,60	274,54 274,54	5 655,52 5 655,52
17	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,006	86 842,00 9 842,00	521,05 59,05

1	2	3	4	5	6	7
18	33-04-030-3	Montarea intreruptoarelor: РЛНДМ- 10/400У1	set	1,00	715,51 598,66	715,51 598,66
19	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set	1,00	651,76 317,46	651,76 317,46
20	33-04-030-3	Montarea intreruptoarelor: CUT-AUT	set	1,00	823,06 598,66	823,06 598,66
		<i>Total</i>	lei			175 527,59
		<i>Asistenta socila</i>	24,00 %			7 579,78
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			4 913,37
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			188 020,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			27 263,01
		<i>Total</i>	100,00 +			215 283,74
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			12 917,02
		Total lucrari de constructie Inclusiv salariu				228 200,77 31 582,41
		2. lucrari de montare				
21	08-01-025-1	Substatia de transformatori completa, tensiune pina la 10 kV, cu transformator, putere pina la 40 kV A	buc	1,00	4 976,60 2 286,60	4 976,60 2 286,60
22	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM1 (TM24)	buc	15,00	252,18 30,34	3 782,70 455,10
23	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM-2	buc	1,00	274,18 30,34	274,18 30,34
24	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM6	buc	2,00	552,18 30,34	1 104,36 60,68
25	08-02-305-4	Traversa pe stilp M2-10-SP	buc	1,00	441,18 30,34	441,18 30,34
26	08-02-305-1	ОГОЛОВОК ОГ-2	buc	4,00	257,10 17,76	1 028,40 71,04
27	08-02-305-1	ОГОЛОВОК ОГ-5	buc	2,00	275,10 17,76	550,20 35,52
28	08-02-305-1	Bratara pe stilp X1	buc	18,00	181,10 17,76	3 259,80 319,68
29	08-02-305-1	Bratara pe stilp X7	buc	3,00	171,10 17,76	513,30 53,28
30	08-02-305-1	Bratara pe stilp X8	buc	1,00	181,10 17,76	181,10 17,76
31	08-02-305-1	Bratara pe stilp X16	buc	2,00	169,10 17,76	338,20 35,52

1	2	3	4	5	6	7
32	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, KC2	buc	2,00	737,64 252,34	1 475,28 504,68
33	08-02-305-1	Consola Y1	buc	3,00	212,10 17,76	636,30 53,28
34	08-02-305-4	Consola PA-1	buc	2,00	219,18 30,34	438,36 60,68
35	08-02-305-4	Consola PA-2	buc	1,00	929,18 30,34	929,18 30,34
36	08-02-305-4	Consola (val privoda) PA-3	buc	2,00	441,18 30,34	882,36 60,68
37	08-02-305-4	Consola PA-4	buc	1,00	441,18 30,34	441,18 30,34
38	08-02-305-4	Consola PA-5	buc	1,00	441,18 30,34	441,18 30,34
39	154660	Bolt Б5	buc	2,00	12,00 0,00	24,00 0,00
40	08-02-305-1	Стяжка Г1	buc	5,00	260,10 17,76	1 300,50 88,80
41	08-02-368-1	Conductor de legare la pamint "ЗП1	100 m	0,10	8 290,40 5 890,40	829,04 589,04
42	08-02-368-1	Conductor de legare la pamint "ЗП6"	100 m	0,02	8 490,40 5 890,40	169,81 117,81
43	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, Izolator ШФ20-8	buc	54,00	170,66 34,04	9 215,64 1 838,16
44	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, Izolator ПС-70Е	buc	13,00	279,66 34,04	3 635,58 442,52
45	154666	Copacel K-6	buc	54,00	8,50 0,00	459,00 0,00
46	08-02-305-1	Fixarea conductorului	buc	49,00	152,10 17,76	7 452,90 870,24
47	08-02-305-1	Clema de filiera "ПА"	buc	18,00	149,10 17,76	2 683,80 319,68
48	08-02-305-1	Clema de filiera "ПС-2"	buc	20,00	151,10 17,76	3 022,00 355,20
49	08-02-305-1	Clema "А2А"	buc	12,00	161,10 17,76	1 933,20 213,12
50	08-02-305-1	Clema НБ-2	buc	6,00	195,10 17,76	1 170,60 106,56
51	08-02-305-1	Clema ПГН-2-6	buc	1,00	209,60 17,76	209,60 17,76
52	150542	Lant de izolatoare de intindere	buc	9,00	28,00 0,00	252,00 0,00
53	08-02-305-	Ушко У1-7-16	buc	7,00	233,10	1 631,70

1	2	3	4	5	6	7
	1				17,76	124,32
54	08-02-305-1	ЗВЕНО ППТ-7	buc	8,00	177,10	1 416,80
					17,76	142,08
55	08-02-305-1	Clema de filiera "PIA"	buc	8,00	182,10	1 456,80
					17,76	142,08
56	1546677	Scoaba CK-7	buc	1,00	8,00	8,00
					0,00	0,00
57	1681	Surub M12x40	buc	11,00	2,80	30,80
					0,00	0,00
58	1682	Piulita M12	buc	11,00	1,80	19,80
					0,00	0,00
59	1683	Saiba 12	buc	11,00	0,70	7,70
					0,00	0,00
60	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	1,86	490,62	912,55
					490,62	912,55
61	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m	1,86	2 077,99	3 865,06
					1 613,20	3 000,55
62	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	2,24	2 709,00	6 068,16
					2 131,20	4 773,89
63	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	10,00	2 833,53	28 335,35
					1 872,20	18 722,00
64	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	1,86	481,74	896,04
					481,74	896,04
65	Pretul firmei	Cablu ABBГ-4x25 mm2	m	2,00	39,20	78,40
					0,00	0,00
66	Pretul firmei	Cablu ABBГ-5x25 mm2	m	2,00	49,00	98,00
					0,00	0,00
67	Pretul firmei	Cablu ABB6IIIБ-5x16 mm2	m	90,00	49,20	4 428,00
					0,00	0,00
68	Pretul firmei	Cablu BB6IIIБ-3x2.5 mm2	m	70,00	14,00	980,00
					0,00	0,00
69	Pretul firmei	Cablu BBГ-3x1.5 mm2	m	45,00	12,30	553,50
					0,00	0,00
70	Pretul firmei	Cablu BBГ-3x2.5 mm2	m	40,00	18,30	732,00
					0,00	0,00
71	Pretul firmei	Cablu BBГ-5x6 mm2	m	10,00	72,00	720,00
					0,00	0,00
72	Pretul firmei	Cablu BBГ-5x16 mm2	m	10,00	199,20	1 992,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
73	590-1007	Conductor ВПВ-1x16	m	700,00	33,00 0,00	23 100,00 0,00
74	590-1007	Conductor ВПВ-1x4	m	60,00	12,20 0,00	732,00 0,00
75	590-1007	Conductor ВПВ-1x1,5	m	380,00	4,80 0,00	1 824,00 0,00
76	pretul firmei	Cablu КВБ6ШВ-4x1.0 mm2	m	65,00	15,80 0,00	1 027,00 0,00
77	404-93	Caramida	buc	559,00	4,80 0,00	2 683,20 0,00
78	404-93	Nisip	m3	7,10	300,00 0,00	2 130,00 0,00
79	08-02-163- 1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	8,00	446,38 101,38	3 571,04 811,04
80	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD218	100 buc	0,05	103 836,80 8 584,00	5 191,84 429,20
81	507-0104	Lampa 2G11	buc	10,00	98,00 0,00	980,00 0,00
82	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	205,53 175,38	205,53 175,38
83	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	64,38 64,38	64,38 64,38
84	08-03-526- 2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete BA47- 29/3P/C32A	buc	1,00	328,16 171,68	328,16 171,68
85	08-03-521- 15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, BP32-100	buc	1,00	250,71 207,94	250,71 207,94
86	11-06-001- 02	Panou, ПМП-3-174 - 650*500*250	buc	1,00	616,99 581,64	616,99 581,64
87	08-03-525- 2	Intreruptor BH32-3P-32A	buc	1,00	288,69 207,94	288,69 207,94
88	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 20A C	buc	1,00	119,50 115,44	119,50 115,44

1	2	3	4	5	6	7
89	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 10A B	buc	1,00	119,50 115,44	119,50 115,44
90	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,00	119,50 115,44	119,50 115,44
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/2P/C10/10mA	buc	1,00	119,50 115,44	119,50 115,44
92	11-06-001-02	Panou, ИМП-3-174 - 650*500*250	buc	1,00	616,99 581,64	616,99 581,64
93	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-32A	buc	1,00	288,69 207,94	288,69 207,94
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 20A C	buc	1,00	119,50 115,44	119,50 115,44
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 10A B	buc	1,00	119,50 115,44	119,50 115,44
96	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,00	119,50 115,44	119,50 115,44
97	11-06-001-02	Tablou de dirijare a sondei 5-20A Каскад-К	buc	1,00	616,99 581,64	616,99 581,64
98	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 25A C	buc	2,00	119,50 115,44	239,01 230,88
99	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 10A B	buc	1,00	119,50 115,44	119,50 115,44
100	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-20A	buc	1,00	288,69 207,94	288,69 207,94
101	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,00	98,62 83,62	98,62 83,62
102	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,02	6 823,65 2 923,00	136,47 58,46
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	6 471,90 2 819,40	129,44 56,39

1	2	3	4	5	6	7
104	245-1010	Cutie KM41005	buc	10,00	8,00 0,00	80,00 0,00
105	24566	Cutie Y614A	buc	2,00	211,00 0,00	422,00 0,00
106	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	2,00	820,22 105,82	1 640,44 211,64
107	245661	Lanternă electrică portabilă cu baterie	buc	2,00	380,00 0,00	760,00 0,00
108	08-02-471-4	Priza de pământ, verticală, din oțel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,80	2 115,16 613,46	1 692,13 490,77
109	08-02-472-9	Conductor de legare la pământ, deschis, pe suporturi de construcții, din oțel rotund, diametru 10 mm	100 m	2,00	3 927,50 1 576,20	7 855,00 3 152,40
110	08-02-472-9	Conductor de legare la pământ, deschis, pe suporturi de construcții, din oțel rotund, diametru 20 mm	100 m	1,90	3 927,50 1 576,20	7 462,25 2 994,78
111	08-02-472-7	Conductor de legare la pământ, deschis, pe suporturi de construcții, din oțel fisie, secțiune 160 mm ²	100 m	0,70	4 869,70 1 576,20	3 408,79 1 103,34
112	08-02-472-7	Conductor de legare la pământ, deschis, pe suporturi de construcții, din oțel fisie, secțiune 150 mm ²	100 m	0,05	4 869,70 1 576,20	243,49 78,81
113	08-01-087-3	Construcții metalice sub utilaj	t	0,10	22 774,30 4 602,80	2 277,43 460,28
114	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior până la 50 mm	100 m	0,04	8 752,00 2 567,80	350,08 102,71
115	245666	Capse metalice D48-50	buc	4,00	6,00 0,00	24,00 0,00
116	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior până la 25 mm	100 m	0,20	6 534,00 2 567,80	1 306,80 513,56
117	245666	Capse metalice D25-26	buc	10,00	3,50 0,00	35,00 0,00
118	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe construcții instalate, pe pereți și coloane, fixare cu scoabe, diametru până la 20 mm	100 m	0,70	3 871,10 1 761,20	2 709,77 1 232,84
119	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe construcții instalate, pe pereți și coloane,	100 m	0,35	4 121,10 1 761,20	1 442,38 616,42

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				
120	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,20	5 949,30 2 545,60	1 189,86 509,12
121	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,25	7 149,30 2 545,60	1 787,33 636,40
		<i>Total</i>	lei			189 333,41
		<i>Asistenta sociala</i>	24,00 %			13 325,49
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			3 853,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			206 512,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			27 761,45
		<i>Total</i>	100,00 +			234 273,62
		<i>Benificiu de deviz</i>	6,00 %			14 056,42
		Total lucrari de montare Inclusiv salariu				248 330,04 55 522,90
		3. utilaj				
122	Pretul firmei	Комплектная трансформаторная подстанция с воздушными вводами КТП-40/ 10/0,4кВ	buc	1,00	54 000,00 0,00	54 000,00 0,00
123	Pretul firmei	Transformator TM-40/10/0,4кВ	buc	1,00	45 000,00 0,00	45 000,00 0,00
124	Pretul firmei	Decupla РЛНД1-10/400+привод	buc	1,00	3 560,00 0,00	3 560,00 0,00
125	Pretul firmei	Intreruptor-siguranta CUT-OUT	buc	3,00	240,00 0,00	720,00 0,00
126	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-100-01	buc	1,00	4 560,00 0,00	4 560,00 0,00
127	540-401	Intreruptor BP32-31-3P-100	buc	1,00	105,00 0,00	105,00 0,00
128	Pretul firmei	Automat BA47-29/3P/C32A	buc	1,00	95,00 0,00	95,00 0,00
129	Pretul firmei	Contor electric ZMR110ACe 380B 5- 120A	buc	1,00	6 344,00 0,00	6 344,00 0,00
130	Pretul firmei	Dulap ЦМПИ-3-174 - 650*500*250	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
131	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-32A	buc	1,00	81,70 0,00	81,70 0,00
132	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C20A	buc	1,00	86,70 0,00	86,70 0,00
133	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,00	27,92 0,00	27,92 0,00
134	Pretul firmei	Automat АВДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,00	220,00 0,00	220,00 0,00
135	Pretul firmei	Automat АВДТ32/2P/C10/10mA	buc	1,00	220,00 0,00	220,00 0,00
136	Pretul firmei	Dulap ЩМП-3-174 - 650*500*250	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
137	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-32A	buc	1,00	81,70 0,00	81,70 0,00
138	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C20A	buc	1,00	86,70 0,00	86,70 0,00
139	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,00	27,92 0,00	27,92 0,00
140	Pretul firmei	Automat АВДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,00	220,00 0,00	220,00 0,00
141	Pretul firmei	Tablou de dirijare a sondei 20-40A Каскад-К	buc	1,00	6 800,00 0,00	6 800,00 0,00
142	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C25A	buc	2,00	86,80 0,00	173,60 0,00
143	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,00	27,92 0,00	27,92 0,00
144	Pretul firmei	Intreruptor BH32-1P-20A	buc	1,00	31,00 0,00	31,00 0,00
145	Pretul firmei	Taimer electronic 1 canal ТЭ-15	buc	1,00	322,00 0,00	322,00 0,00
		Total utilaj Inclusiv salariu				125 191,16

		Total	lei	601 721,97
		TVA	20,00 %	120 344,39
		Total deviz: Inclusiv salariu		722 066,36 87 105,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Proiectarea rețelelor de alimentare cu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-1

Sonda. Platforma B. Rețele exterioare de alimentare cu energie electrica 10/0.4kV

Valoarea de deviz 722 066,36 lei

Intocmit in prețuri curente 05.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	931,0977	74,00	68 901,23
2.	7137010011500	Electrician	h-om	132,459	74,00	9 801,97
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	113,542	74,00	8 402,11
		Total manopera				87 105,30

Materiale:

1.	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0011	33 500,00	36,85
2.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,3588	17 000,00	6 099,60
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0648	17 000,00	1 101,60
4.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0186	17 000,00	316,20
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0212	18 000,00	383,40
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	8,331	50,00	416,55
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,83	35,00	344,05
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	64,682	50,00	3 234,10
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1144	20,00	2,29
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	68,342	5,00	341,71
11.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0975	19 000,00	1 852,50
12.	1019852	Vopsea	kg	11,132	42,00	467,54
13.	1019852228	Consola KC2	buc	2,00	475,00	950,00
14.	110-0820	Conductor de legare la pamint "3П1	m	10,00	24,00	240,00
15.	110-08203	Conductor de legare la pamint "3П6"	m	2,00	26,00	52,00
16.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	30,00	3,00	90,00
17.	1236936158	Caramida	buc	559,00	4,80	2 683,20
18.	12556633558	Cablu ABBГ-4x25 mm2	m	2,00	39,20	78,40
19.	1288453663	Lant de izolatoare de intindere	buc	9,00	28,00	252,00
20.	1505323	Оголовок ОГ-2	buc	4,00	120,00	480,00
21.	150532332	Consola У1	buc	3,00	75,00	225,00
22.	15053235	Оголовок ОГ-5	buc	2,00	138,00	276,00

23.	1533358698	Consola PA-2	buc	1,00	832,00	832,00
24.	153335898	Consola PA-1	buc	2,00	122,00	244,00
25.	15333589836	Consola (val привод) PA-3	buc	2,00	344,00	688,00
26.	1533358983663	Consola PA-5	buc	1,00	344,00	344,00
27.	1533358984	Consola PA-4	buc	1,00	344,00	344,00
28.	1536945	Стяжка Г1	buc	5,00	123,00	615,00
29.	15505323	Bratara pe stilp X1	buc	18,00	44,00	792,00
30.	1550532316	Bratara pe stilp X16	buc	2,00	32,00	64,00
31.	155053237	Bratara pe stilp X7	buc	3,00	34,00	102,00
32.	155053238	Bratara pe stilp X8	buc	1,00	44,00	44,00
33.	15512	Traversa TM1 (TM24)	buc	15,00	155,00	2 325,00
34.	155121	Traversa pe stilp TM-2	buc	1,00	177,00	177,00
35.	15512210	Traversa pe stilp M2-10-SP	buc	1,00	344,00	344,00
36.	155126	Traversa pe stilp TM6	buc	2,00	455,00	910,00
37.	156333666	Scoaba CK-7	buc	1,00	8,00	8,00
38.	15669325236	Bolt B5	buc	2,00	12,00	24,00
39.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,111	17 000,00	1 887,00
40.	2245-1010	Lanterna electrica portabila cu baterie	buc	2,00	380,00	760,00
41.	245-10010	Cutie Y614A	buc	2,00	211,00	422,00
42.	245-1010	Cutie KM41005	buc	10,00	8,00	80,00
43.	245-162566	Capse metalice D25-26	buc	10,00	3,50	35,00
44.	245-1666	Capse metalice D48-50	buc	4,00	6,00	24,00
45.	255638734	Saiba 12	buc	11,00	0,70	7,70
46.	25563874	Surub M12x40	buc	11,00	2,80	30,80
47.	255638742	Piulita M12	buc	11,00	1,80	19,80
48.	2966-4828	Transformator TM-40/10/0,4кВ	buc	1,00	45 000,00	45 000,00
49.	2966-4887	Подстанция КТП-40/10/0,4кВ	buc	1,00	54 000,00	54 000,00
50.	3336955	Dulap BZUM-TF-01-100-01	buc	1,00	4 560,00	4 560,00
51.	336631232955	Taimer electronic 1 canal ТЭ-15	buc	1,00	322,00	322,00
52.	336695533	Automat BA47-29/3P/C32A	buc	1,00	95,00	95,00
53.	35289	Tablou de dirijare a sondei 20-40A Каскад-К	buc	1,00	6 800,00	6 800,00
54.	3631202955-20	Automat BA47-29 3P C20A	buc	2,00	86,70	173,40
55.	363123230955-20	Intreruptor BH32-1P-20A	buc	1,00	31,00	31,00
56.	3631232955	Intreruptor BH32-3P-32A	buc	2,00	81,70	163,40
57.	3631295105-10	Automat АВДТ32/2P/C10/10mA	buc	1,00	220,00	220,00
58.	36312955	Decupla РЛНД1-10/400+привод	buc	1,00	3 560,00	3 560,00
59.	36312955-10	Automat BA47-29 1P B10A	buc	3,00	27,92	83,76
60.	36312955-16	Automat АВДТ32/2P/C16/30mA	buc	2,00	220,00	440,00
61.	36312955-1625	Automat BA47-29 3P C25A	buc	2,00	86,80	173,60
62.	3631295569	Contor electric ZMR110ACe 380B 5- 120A	buc	1,00	6 344,00	6 344,00
63.	3631296955	Dulap ЦМП-3-174 -650*500*250	buc	2,00	1 200,00	2 400,00
64.	3636	Izolator ПС-70E	buc	13,00	241,00	3 133,00
65.	3684523	Copacel K-6	buc	54,00	8,50	459,00
66.	3692514	Intreruptor-siguranta CUT-OUT	buc	3,00	240,00	720,00
67.	36936158	Nisip	m3	7,10	300,00	2 130,00
68.	3695	Izolator ШФ20-8	buc	54,00	132,00	7 128,00
69.	36955	Intreruptor BP32-31-3P-100	buc	1,00	105,00	105,00
70.	4000202	Cutie ЯТП-0,25	buc	2,00	711,00	1 422,00
71.	403214	Clema de filiera "ПС-2"	buc	20,00	14,00	280,00
72.	40336002	Clema "A2A"	buc	12,00	24,00	288,00
73.	4036002	Clema de filiera "ПА"	buc	18,00	12,00	216,00
74.	4036021802	Clema ПГН-2-6	buc	1,00	72,50	72,50
75.	403636300236	Clema de filiera "ПА"	buc	6,00	58,00	348,00
76.	403699036002	Fixarea conductorului	buc	49,00	15,00	735,00
77.	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	4,00	300,00	1 200,00
78.	4254036002	Ушко У1-7-16	buc	7,00	96,00	672,00
79.	43621	Звено ПРТ-7	buc	8,00	40,00	320,00
80.	446-2011105	Sustineri pentru stilpi CB-105	buc	22,00	3 244,00	71 368,00
81.	446-201195	Sustineri pentru stilpi CB95	buc	2,00	3 000,00	6 000,00
82.	446-2301	Placi de ancorare din beton armat prefabricat	m3	0,00	0,00	0,00

		LEA si IDD				
83.	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	2,00	3 110,00	6 220,00
84.	49626002	Серьга CPC-7-17	buc	8,00	45,00	360,00
85.	50025902530	Teava din PIBX D25	m	35,00	14,50	507,50
86.	500259030	Teava din PIBX D20	m	70,00	12,00	840,00
87.	50039113	Corp CD218	buc	10,20	400,00	4 080,00
88.	5009031	Scoabe	10 buc	24,975	5,00	124,88
89.	5009053	Papuci de cablu din aluminiu	buc	18,00	2,00	36,00
90.	5009061	Fisa de izolatie	buc	27,00	2,00	54,00
91.	5009062	Papuci de cablu	buc	21,50	3,00	64,50
92.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	4,00	12,00	48,00
93.	50095000	Cap terminal ПКтп5(16-25)-1	buc	8,00	345,00	2 760,00
94.	502-9589	Conductori AC-70	t	0,5051	72 006,00	36 370,23
95.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminiscente sau cu mercur	buc	2,00	450,00	900,00
96.	503209031	Teava din PIBX D32	m	20,00	24,00	480,00
97.	50320936	Teava din PIBX D32	m	25,00	36,00	900,00
98.	510-125	Lampa ДРЛ-250	buc	2,00	85,00	170,00
99.	5140-3640044	Priza inchisa	buc	2,00	36,00	72,00
100.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0021	68 600,00	144,06
101.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	2,50	33,00	82,50
102.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	6,00	77,00	462,00
103.	540-402	Intreruptor	buc	2,00	38,00	76,00
104.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1102	55,00	6,06
105.	582148	Lampa 2G11	buc	10,00	98,00	980,00
106.	590-100747	Conductor ВПБ-1x4	m	60,00	12,20	732,00
107.	590-10077	Conductor ВПБ-1x16	m	700,00	33,00	23 100,00
108.	590-1007715	Conductor ВПБ-1x1,5	m	380,00	4,80	1 824,00
109.	590-10308767	Cablu KBБШБ-4x1.0 mm2	m	65,00	15,80	1 027,00
110.	590-2050	Cablu ABБШБ-5x16 mm2	m	90,00	49,20	4 428,00
111.	590-2051	Cablu ББШБ-3x2.5 mm2	m	70,00	14,00	980,00
112.	590-20611	Cablu ABBГ-5x25 mm2	m	2,00	49,00	98,00
113.	590-2065011	Cablu BBГ-3x1.5 mm2	m	45,00	12,30	553,50
114.	590-206521011	Cablu BBГ-3x2.5 mm2	m	40,00	18,30	732,00
115.	590-2066616	Cablu BBГ-5x6 mm2	m	10,00	72,00	720,00
116.	590-2076117	Cablu BBГ-5x16 mm2	m	10,00	199,20	1 992,00
117.	6462555	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	buc	20,00	14,00	280,00
118.	64655	Furtun metalic, d=50 mm	m	4,00	36,00	144,00
		Total materiale de construcții				344 357,18

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	9,12	122,00	1 112,64
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	13,7316	289,00	3 968,43
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	21,0509	340,00	7 157,31
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,76	340,00	1 958,40
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	82,0064	60,00	4 920,38
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	82,2744	30,00	2 468,23
7.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	11,6102	280,00	3 250,86
8.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	61,72	350,00	21 602,00

9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	32,202	15,00	483,03
10.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	25,00	5,50
11.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	25,00	5,50
12.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	19,99	385,00	7 696,15
13.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	3,10	340,00	1 054,00
14.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,12	322,00	682,64
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,268	10,00	12,68
16.	331002	Masini de gaurit	h-ut	3,21	5,00	16,05
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,2796	10,00	92,80
18.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	7,2646	285,00	2 070,41
19.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1485	220,00	32,67
Total utilaje de constructii						58 589,68

Total	lei	601 721,97
TVA	20,00 %	120 344,39

Total deviz:

**722 066,3
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Proiectarea rețelilor de alimentare cu

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie				
1	33-04-029-3	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip chiosc: cu asezarea pe suprafata orizontala a 4 grinzi de consolidare	buc			8 694,34 444,74
	1	Muncitor	h-om	6,0100	74,00	444,74
	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	4,0000	300,00	1 200,00
	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	2,0000	3 110,00	6 220,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	2,4400	340,00	829,60
2	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			233,10 233,10

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	74,00	211,64
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	74,00	21,46
3	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			274,54 274,54
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	74,00	274,54
4	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95	buc			3 635,65 281,20
	1	Muncitor	h-om	3,8000	74,00	281,20
	446-201195	Sustineri pentru stilpi CB95	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	385,00	300,30
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	285,00	54,15
5	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-105	buc			3 879,65 281,20
	1	Muncitor	h-om	3,8000	74,00	281,20
	446-2011105	Sustineri pentru stilpi CB-105	buc	1,0000	3 244,00	3 244,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	385,00	300,30
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	285,00	54,15
6	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			7 902,70 584,60
	1	Muncitor	h-om	7,9000	74,00	584,60
	446-2011105	Sustineri pentru stilpi CB-105	buc	2,0000	3 244,00	6 488,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	385,00	716,10
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	285,00	114,00
7	33-04-003-3	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua proptele CB- 105	buc			11 960,84 896,14
	1	Muncitor	h-om	12,1100	74,00	896,14
	446-2011105	Sustineri pentru stilpi CB-105	buc	3,0000	3 244,00	9 732,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,0100	385,00	1 158,85
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6100	285,00	173,85
8	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			212,80 32,56
	1	Muncitor	h-om	0,4400	74,00	32,56
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	122,00	29,28
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	289,00	69,36
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	340,00	81,60
9	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			76,04 18,50
	1	Muncitor	h-om	0,2500	74,00	18,50
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	122,00	17,08
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	289,00	40,46
10	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	buc			87,51 73,26
	1	Muncitor	h-om	0,9900	74,00	73,26
	446-2301	Placi de ancorare din beton armat prefabricat LEA si IDD	m3	0,0000	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	285,00	14,25
11	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			11 620,72 4 235,02
	1	Muncitor	h-om	57,2300	74,00	4 235,02
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	68 600,00	236,16
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii	h-ut	7,5600	289,00	2 184,84

1	2	3	4	5	6	7
		apelor) 59 kW (80 c.p.)				
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	280,00	4 149,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	285,00	815,10
12	507-970	Conductor AC-70-10 mm2	1 km			19 874,44
						0,00
	502-9589	Conductori AC-70	t	0,2760	72 006,00	19 874,44
13	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			843,46
						169,46
	1	Muncitor	h-om	2,2900	74,00	169,46
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	1,0000	450,00	450,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	280,00	224,00
14	510-125	Lampa ДРЛ-250	buc			85,00
						0,00
	510-125	Lampa ДРЛ-250	buc	1,0000	85,00	85,00
15	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			233,10
						233,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	74,00	211,64
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	74,00	21,46
16	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			274,54
						274,54
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	74,00	274,54
17	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			86 842,00
						9 842,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	74,00	9 842,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	77,00	77 000,00
18	33-04-030-3	Montarea intreruptoarelor: ПЛН/ДМ-10/400Y1	set			715,51
						598,66
	1	Muncitor	h-om	8,0900	74,00	598,66
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4100	285,00	116,85
19	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set			651,76
						317,46
	1	Muncitor	h-om	4,2900	74,00	317,46
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,9700	280,00	271,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	285,00	62,70
20	33-04-030-3	Montarea intreruptoarelor: CUT-AUT	set			823,06
						598,66
	1	Muncitor	h-om	8,0900	74,00	598,66
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,6600	340,00	224,40
		2. lucrari de montare				
21	08-01-025-1	Substatia de transformatori completa, tensiune pina la 10 kV, cu transformator, putere pina la 40 kV A	buc			4 976,60
						2 286,60
	1	Muncitor	h-om	30,9000	74,00	2 286,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0070	18 000,00	126,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3600	50,00	68,00
	5009053	Papuci de cablu din aluminiu	buc	18,0000	2,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,1400	340,00	2 427,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	15,00	32,40
22	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM1 (TM24)	buc			252,18
						30,34

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,4100	74,00	30,34
	15512	Traversa TM1 (TM24)	buc	1,0000	155,00	155,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	350,00	66,50
23	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM-2	buc			274,18 30,34
	1	Muncitor	h-om	0,4100	74,00	30,34
	155121	Traversa pe stilp TM-2	buc	1,0000	177,00	177,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	350,00	66,50
24	08-02-305-4	Traversa pe stilp TM6	buc			552,18 30,34
	1	Muncitor	h-om	0,4100	74,00	30,34
	155126	Traversa pe stilp TM6	buc	1,0000	455,00	455,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	350,00	66,50
25	08-02-305-4	Traversa pe stilp M2-10-SP	buc			441,18 30,34
	1	Muncitor	h-om	0,4100	74,00	30,34
	15512210	Traversa pe stilp M2-10-SP	buc	1,0000	344,00	344,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	350,00	66,50
26	08-02-305-1	Оголовок ОГ-2	buc			257,10 17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	1505323	Оголовок ОГ-2	buc	1,0000	120,00	120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
27	08-02-305-1	Оголовок ОГ-5	buc			275,10 17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	15053235	Оголовок ОГ-5	buc	1,0000	138,00	138,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
28	08-02-305-1	Bratară pe stilp X1	buc			181,10 17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	15505323	Bratară pe stilp X1	buc	1,0000	44,00	44,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
29	08-02-305-1	Bratară pe stilp X7	buc			171,10 17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	155053237	Bratară pe stilp X7	buc	1,0000	34,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
30	08-02-305-1	Bratară pe stilp X8	buc			181,10 17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76

1	2	3	4	5	6	7
	155053238	Bratara pe stilp X8	buc	1,0000	44,00	44,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
31	08-02-305-1	Bratara pe stilp X16	buc			169,10 17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	1550532316	Bratara pe stilp X16	buc	1,0000	32,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
32	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, KC2	buc			737,64 252,34
	1	Muncitor	h-om	3,4100	74,00	252,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852228	Consola KC2	buc	1,0000	475,00	475,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	340,00	6,80
33	08-02-305-1	Consola Y1	buc			212,10 17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	150532332	Consola Y1	buc	1,0000	75,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
34	08-02-305-4	Consola PA-1	buc			219,18 30,34
	1	Muncitor	h-om	0,4100	74,00	30,34
	153335898	Consola PA-1	buc	1,0000	122,00	122,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	350,00	66,50
35	08-02-305-4	Consola PA-2	buc			929,18 30,34
	1	Muncitor	h-om	0,4100	74,00	30,34
	1533358698	Consola PA-2	buc	1,0000	832,00	832,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	350,00	66,50
36	08-02-305-4	Consola (вал привода) PA-3	buc			441,18 30,34
	1	Muncitor	h-om	0,4100	74,00	30,34
	15333589836	Consola (вал привода) PA-3	buc	1,0000	344,00	344,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	350,00	66,50
37	08-02-305-4	Consola PA-4	buc			441,18 30,34
	1	Muncitor	h-om	0,4100	74,00	30,34
	1533358984	Consola PA-4	buc	1,0000	344,00	344,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	350,00	66,50
38	08-02-305-4	Consola PA-5	buc			441,18 30,34
	1	Muncitor	h-om	0,4100	74,00	30,34
	1533358983663	Consola PA-5	buc	1,0000	344,00	344,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	350,00	66,50
39	154660	Bolt B5	buc			12,00
						0,00
	15669325236	Bolt B5	buc	1,0000	12,00	12,00
40	08-02-305-1	Стяжка Г1	buc			260,10
						17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	1536945	Стяжка Г1	buc	1,0000	123,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
41	08-02-368-1	Conductor de legare la pamint "3П1	100 m			8 290,40
						5 890,40
	1	Muncitor	h-om	79,6000	74,00	5 890,40
	110-0820	Conductor de legare la pamint "3П1	m	100,0000	24,00	2 400,00
42	08-02-368-1	Conductor de legare la pamint "3П6"	100 m			8 490,40
						5 890,40
	1	Muncitor	h-om	79,6000	74,00	5 890,40
	110-08203	Conductor de legare la pamint "3П6"	m	100,0000	26,00	2 600,00
43	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, Izolator ППФ20-8	buc			170,66
						34,04
	1	Muncitor	h-om	0,4600	74,00	34,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	35,00	2,80
	3695	Izolator ППФ20-8	buc	1,0000	132,00	132,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	340,00	1,70
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	30,00	0,12
44	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, Izolator ПС-70E	buc			279,66
						34,04
	1	Muncitor	h-om	0,4600	74,00	34,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	35,00	2,80
	3636	Izolator ПС-70E	buc	1,0000	241,00	241,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	340,00	1,70
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	30,00	0,12
45	154666	Copacel K-6	buc			8,50
						0,00
	3684523	Copacel K-6	buc	1,0000	8,50	8,50
46	08-02-305-1	Fixarea conductorului	buc			152,10
						17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	403699036002	Fixarea conductorului	buc	1,0000	15,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
47	08-02-305-1	Clema de filiera "ПA"	buc			149,10
						17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	4036002	Clema de filiera "ПA"	buc	1,0000	12,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
48	08-02-305-1	Clema de filiera "ПС-2"	buc			151,10

1	2	3	4	5	6	7
						17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	403214	Clema de filiera "IIC-2"	buc	1,0000	14,00	14,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
49	08-02-305-1	Clema "A2A"	buc			161,10
						17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	40336002	Clema "A2A"	buc	1,0000	24,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
50	08-02-305-1	Clema HB-2	buc			195,10
						17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	403636300236	Clema de filiera "IIA"	buc	1,0000	58,00	58,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
51	08-02-305-1	Clema ПГН-2-6	buc			209,60
						17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	4036021802	Clema ПГН-2-6	buc	1,0000	72,50	72,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
52	150542	Lant de izolatoare de intindere	buc			28,00
						0,00
	1288453663	Lant de izolatoare de intindere	buc	1,0000	28,00	28,00
53	08-02-305-1	Ушко У1-7-16	buc			233,10
						17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	4254036002	Ушко У1-7-16	buc	1,0000	96,00	96,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
54	08-02-305-1	Звено ПРТ-7	buc			177,10
						17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	43621	Звено ПРТ-7	buc	1,0000	40,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
55	08-02-305-1	Clema de filiera "PIA"	buc			182,10
						17,76
	1	Muncitor	h-om	0,2400	74,00	17,76
	49626002	Серьга CPC-7-17	buc	1,0000	45,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	340,00	0,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	350,00	119,00
56	1546677	Scoaba CK-7	buc			8,00
						0,00
	156333666	Scoaba CK-7	buc	1,0000	8,00	8,00
57	1681	Surub M12x40	buc			2,80

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	25563874	Surub M12x40	buc	1,0000	2,80	2,80
58	1682	Piulita M12	buc			1,80
						0,00
	255638742	Piulita M12	buc	1,0000	1,80	1,80
59	1683	Saiba 12	buc			0,70
						0,00
	255638734	Saiba 12	buc	1,0000	0,70	0,70
60	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			490,62
						490,62
	1	Muncitor	h-om	6,6300	74,00	490,62
61	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m			2 077,99
						1 613,20
	1	Muncitor	h-om	21,8000	74,00	1 613,20
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	18 000,00	18,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	60,00	297,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	30,00	148,80
62	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 709,00
						2 131,20
	1	Muncitor	h-om	28,8000	74,00	2 131,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	60,00	385,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	30,00	192,60
63	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			2 833,53
						1 872,20
	1	Muncitor	h-om	25,3000	74,00	1 872,20
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	33 500,00	3,69
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	33,00	8,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2200	340,00	414,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	60,00	350,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	30,00	175,20
64	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			481,74
						481,74
	1	Muncitor	h-om	6,5100	74,00	481,74
65	Pretul firmei	Cablu ABBГ-4x25 mm2	m			39,20
						0,00
	12556633558	Cablu ABBГ-4x25 mm2	m	1,0000	39,20	39,20
66	Pretul firmei	Cablu ABBГ-5x25 mm2	m			49,00
						0,00
	590-20611	Cablu ABBГ-5x25 mm2	m	1,0000	49,00	49,00
67	Pretul firmei	Cablu ABБ6IIIБ-5x16 mm2	m			49,20
						0,00
	590-2050	Cablu ABБ6IIIБ-5x16 mm2	m	1,0000	49,20	49,20
68	Pretul firmei	Cablu ББ6IIIБ-3x2.5 mm2	m			14,00
						0,00
	590-2051	Cablu ББ6IIIБ-3x2.5 mm2	m	1,0000	14,00	14,00
69	Pretul firmei	Cablu BBГ-3x1.5 mm2	m			12,30
						0,00
	590-2065011	Cablu BBГ-3x1.5 mm2	m	1,0000	12,30	12,30
70	Pretul firmei	Cablu BBГ-3x2.5 mm2	m			18,30

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	590-206521011	Cablu BBГ-3x2.5 mm2	m	1,0000	18,30	18,30
71	Pretul firmei	Cablu BBГ-5x6 mm2	m			72,00
						0,00
	590-2066616	Cablu BBГ-5x6 mm2	m	1,0000	72,00	72,00
72	Pretul firmei	Cablu BBГ-5x16 mm2	m			199,20
						0,00
	590-2076117	Cablu BBГ-5x16 mm2	m	1,0000	199,20	199,20
73	590-1007	Conductor ВПБ-1x16	m			33,00
						0,00
	590-10077	Conductor ВПБ-1x16	m	1,0000	33,00	33,00
74	590-1007	Conductor ВПБ-1x4	m			12,20
						0,00
	590-100747	Conductor ВПБ-1x4	m	1,0000	12,20	12,20
75	590-1007	Conductor ВПБ-1x1,5	m			4,80
						0,00
	590-1007715	Conductor ВПБ-1x1,5	m	1,0000	4,80	4,80
76	pretul firmei	Cablu KBБ6ШБ-4x1.0 mm2	m			15,80
						0,00
	590-10308767	Cablu KBБ6ШБ-4x1.0 mm2	m	1,0000	15,80	15,80
77	404-93	Caramida	buc			4,80
						0,00
	1236936158	Caramida	buc	1,0000	4,80	4,80
78	404-93	Nisip	m3			300,00
						0,00
	36936158	Nisip	m3	1,0000	300,00	300,00
79	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			446,38
						101,38
	1	Muncitor	h-om	1,3700	74,00	101,38
	50095000	Cap terminal ПКТп5(16-25)-1	buc	1,0000	345,00	345,00
80	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD218	100 buc			103 836,80
						8 584,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	74,00	8 584,00
	50039113	Corp CD218	buc	204,0000	400,00	81 600,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	322,00	13 652,80
81	507-0104	Lampa 2G11	buc			98,00
						0,00
	582148	Lampa 2G11	buc	1,0000	98,00	98,00
82	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			205,53
						175,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	74,00	175,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	50,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
83	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			64,38
						64,38
	1	Muncitor	h-om	0,8700	74,00	64,38
84	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete BA47-29/3P/C32A	buc			328,16
						171,68

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	74,00	171,68
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	340,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
85	08-03-521-15	Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, BP32-100	buc			250,71 207,94
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	55,00	3,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	340,00	1,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
86	11-06-001-02	Panou, ИИМН-3-174 -650*500*250	buc			616,99 581,64
	1	Muncitor	h-om	7,8600	74,00	581,64
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	3,00	30,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	5,00	5,35
87	08-03-525-2	Interruptor BH32-3P-32A	buc			288,69 207,94
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
88	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 20A C	buc			119,50 115,44
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
89	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 10A B	buc			119,50 115,44
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
90	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT32/2P/C16/30mA	buc			119,50 115,44
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/DT32/2P/C10/10mA	buc			119,50 115,44
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
92	11-06-001-02	Panou, IIIMPI-3-174 -650*500*250	buc			616,99 581,64
	1	Muncitor	h-om	7,8600	74,00	581,64
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	3,00	30,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	5,00	5,35
93	08-03-525-2	Interruptor BH32-3P-32A	buc			288,69 207,94
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P 20A C	buc			119,50 115,44
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 10A B	buc			119,50 115,44
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
96	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/DT32/2P/C16/30mA	buc			119,50 115,44
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
97	11-06-001-02	Tablou de dirijare a sondei 5-20A Каскад-К	buc			616,99 581,64
	1	Muncitor	h-om	7,8600	74,00	581,64
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	3,00	30,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	5,00	5,35
98	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 25A C	buc			119,50 115,44
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
99	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 10A B	buc			119,50 115,44
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
100	08-03-525-2	Interruptor BH32-1P-20A	buc			288,69
						207,94
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
101	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			98,62
						83,62
	1	Muncitor	h-om	1,1300	74,00	83,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	35,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	340,00	13,60
102	08-03-591-1	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 823,65
						2 923,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	74,00	2 923,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	33 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	540-402	Interruptor	buc	100,0000	38,00	3 800,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	55,00	6,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	340,00	10,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 471,90
						2 819,40
	1	Muncitor	h-om	38,1000	74,00	2 819,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5140-3640044	Priza inchisa	buc	100,0000	36,00	3 600,00
104	245-1010	Cutie KM41005	buc			8,00
						0,00
	245-1010	Cutie KM41005	buc	1,0000	8,00	8,00
105	24566	Cutie Y614A	buc			211,00
						0,00
	245-10010	Cutie Y614A	buc	1,0000	211,00	211,00
106	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			820,22
						105,82
	1	Muncitor	h-om	1,4300	74,00	105,82
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	20,00	0,80
	4000202	Cutie ЯТП-0,25	buc	1,0000	711,00	711,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	10,00	2,60
107	245661	Lanterna electrica portabila cu baterie	buc			380,00
						0,00
	2245-1010	Lanterna electrica portabila cu baterie	buc	1,0000	380,00	380,00
108	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 115,16
						613,46
	1	Muncitor	h-om	8,2900	74,00	613,46
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	17 000,00	1 377,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	50,00	39,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	340,00	47,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	15,00	38,10

1	2	3	4	5	6	7
109	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otelrotund, diametru 10 mm	100 m			3 927,50 1 576,20
	1	Muncitor	h-om	21,3000	74,00	1 576,20
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	17 000,00	1 564,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 000,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	50,00	45,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	50,00	410,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	42,00	100,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	340,00	64,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	15,00	50,40
110	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 927,50 1 576,20
	1	Muncitor	h-om	21,3000	74,00	1 576,20
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	17 000,00	1 564,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 000,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	50,00	45,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	50,00	410,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	42,00	100,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	340,00	64,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	15,00	50,40
111	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 869,70 1 576,20
	1	Muncitor	h-om	21,3000	74,00	1 576,20
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 000,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	50,00	65,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	50,00	410,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	19 000,00	2 470,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	42,00	96,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	340,00	85,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	15,00	50,40
112	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie,sectiune 150 mm2	100 m			4 869,70 1 576,20
	1	Muncitor	h-om	21,3000	74,00	1 576,20
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 000,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	50,00	65,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	50,00	410,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	19 000,00	2 470,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	42,00	96,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	340,00	85,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	15,00	50,40
113	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			22 774,30 4 602,80
	1	Muncitor	h-om	62,2000	74,00	4 602,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	35,00	945,00

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	17 000,00	17 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	15,00	226,50
114	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m			8 752,00 2 567,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	74,00	2 567,80
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	18 000,00	945,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	50,00	52,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	50,00	1 090,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	64655	Furtun metalic, d=50 mm	m	100,0000	36,00	3 600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	340,00	74,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	15,00	268,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	10,00	44,40
115	245666	Capse metalice D48-50	buc			6,00 0,00
	245-1666	Capse metalice D48-50	buc	1,0000	6,00	6,00
116	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m			6 534,00 2 567,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	74,00	2 567,80
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	18 000,00	927,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	50,00	52,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	50,00	1 090,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	6462555	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	buc	100,0000	14,00	1 400,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	340,00	74,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	15,00	268,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	10,00	44,40
117	245666	Capse metalice D25-26	buc			3,50 0,00
	245-162566	Capse metalice D25-26	buc	1,0000	3,50	3,50
118	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			3 871,10 1 761,20
	1	Muncitor	h-om	23,8000	74,00	1 761,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	50,00	48,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	500259030	Teava din IIBX D20	m	100,0000	12,00	1 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
119	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 121,10 1 761,20
	1	Muncitor	h-om	23,8000	74,00	1 761,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	50,00	48,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	50025902530	Teava din IIBX D25	m	100,0000	14,50	1 450,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
120	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			5 949,30 2 545,60
	1	Muncitor	h-om	34,4000	74,00	2 545,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	50,00	48,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	503209031	Teava din PIBX D32	m	100,0000	24,00	2 400,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	220,00	72,60
121	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			7 149,30 2 545,60
	1	Muncitor	h-om	34,4000	74,00	2 545,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	50,00	48,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	50320936	Teava din PIBX D32	m	100,0000	36,00	3 600,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	220,00	72,60
		3. utilaj				
122	Pretul firmei	Комплектная трансформаторная подстанция с воздушными вводами КТП-40/ 10/0,4кВ	buc			54 000,00 0,00
	2966-4887	Подстанция КТП-40/10/0,4кВ	buc	1,0000	54 000,00	54 000,00
123	Pretul firmei	Transformator ТМ-40/10/0,4кВ	buc			45 000,00 0,00
	2966-4828	Transformator ТМ-40/10/0,4кВ	buc	1,0000	45 000,00	45 000,00
124	Pretul firmei	Decupla РЛНД1-10/400+привод	buc			3 560,00 0,00
	36312955	Decupla РЛНД1-10/400+привод	buc	1,0000	3 560,00	3 560,00
125	Pretul firmei	Interruptor-siguranta CUT-OUT	buc			240,00 0,00
	3692514	Interruptor-siguranta CUT-OUT	buc	1,0000	240,00	240,00
126	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-100-01	buc			4 560,00 0,00
	3336955	Dulap BZUM-TF-01-100-01	buc	1,0000	4 560,00	4 560,00
127	540-401	Interruptor BP32-31-3P-100	buc			105,00 0,00
	36955	Interruptor BP32-31-3P-100	buc	1,0000	105,00	105,00
128	Pretul firmei	Automat BA47-29/3P/C32A	buc			95,00 0,00
	336695533	Automat BA47-29/3P/C32A	buc	1,0000	95,00	95,00
129	Pretul firmei	Contor electric ZMR110ACe 380B 5- 120A	buc			6 344,00 0,00
	3631295569	Contor electric ZMR110ACe 380B 5- 120A	buc	1,0000	6 344,00	6 344,00
130	Pretul firmei	Dulap ЩМП-3-174 -650*500*250	buc			1 200,00 0,00
	3631296955	Dulap ЩМП-3-174 -650*500*250	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
131	Pretul firmei	Interruptor BH32-3P-32A	buc			81,70 0,00
	3631232955	Interruptor BH32-3P-32A	buc	1,0000	81,70	81,70
132	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C20A	buc			86,70 0,00
	3631202955-20	Automat BA47-29 3P C20A	buc	1,0000	86,70	86,70
133	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc			27,92 0,00
	36312955-10	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	27,92	27,92

1	2	3	4	5	6	7
134	Pretul firmei	Automat ABДТ32/2P/C16/30mA	buc			220,00 0,00
	36312955-16	Automat ABДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,0000	220,00	220,00
135	Pretul firmei	Automat ABДТ32/2P/C10/10mA	buc			220,00 0,00
	3631295105-10	Automat ABДТ32/2P/C10/10mA	buc	1,0000	220,00	220,00
136	Pretul firmei	Dulap ЩМП-3-174 -650*500*250	buc			1 200,00 0,00
	3631296955	Dulap ЩМП-3-174 -650*500*250	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
137	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-32A	buc			81,70 0,00
	3631232955	Intreruptor BH32-3P-32A	buc	1,0000	81,70	81,70
138	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C20A	buc			86,70 0,00
	3631202955-20	Automat BA47-29 3P C20A	buc	1,0000	86,70	86,70
139	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc			27,92 0,00
	36312955-10	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	27,92	27,92
140	Pretul firmei	Automat ABДТ32/2P/C16/30mA	buc			220,00 0,00
	36312955-16	Automat ABДТ32/2P/C16/30mA	buc	1,0000	220,00	220,00
141	Pretul firmei	Tablou de dirijare a sondei 20-40A Каскад-К	buc			6 800,00 0,00
	35289	Tablou de dirijare a sondei 20-40A Каскад-К	buc	1,0000	6 800,00	6 800,00
142	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C25A	buc			86,80 0,00
	36312955-1625	Automat BA47-29 3P C25A	buc	1,0000	86,80	86,80
143	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc			27,92 0,00
	36312955-10	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	27,92	27,92
144	Pretul firmei	Intreruptor BH32-1P-20A	buc			31,00 0,00
	363123230955-20	Intreruptor BH32-1P-20A	buc	1,0000	31,00	31,00
145	Pretul firmei	Taimer electronic 1 canal ТЭ-15	buc			322,00 0,00
	336631232955	Taimer electronic 1 canal ТЭ-15	buc	1,0000	322,00	322,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.